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DADOS GERAIS

BAHIA



DADOS GERAIS

1.2OO ENTREVISTAS

24 E 25 DE OUTUBRO DE 2022

MARGEM DE ERRO 3PP +/-

NÍVEL DE CONFIANÇA: 95%
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METROPOLITANA SALVADOR

DADOS GERAIS

METROPOLITANA SALVADOR: CAMAÇARI, CRUZ DAS ALMAS, DIAS D’ÁVILA, LAURO DE FREITAS, 
MACAÚBAS, MATA DE SÃO JOÃO, POJUCA, SALVADOR, SANTO ANTÔNIO DE JESUS E SAUBARA

CENTRO-SUL BAIANO: AMARGOSA, ARACATU, BRUMADO, CACULÉ,CAETANOS, 
GUANAMBI,IRAMAIA, ITAPETINGA, ITARANTIM, IUIU, JEQUIÉ, LIVRAMENTO DE NOSSA 
SENHORA, POÇÕES RIO DE CONTAS, SEABRA E VITÓRIA DA CONQUISTA

CENTRO-NORTE BAIANO: CAMPO FORMOSO, CONCEIÇÃO DA FEIRA, FEIRA DE SANTANA, IPIRÁ, 
IRECÊ, ITABERABA, JACOBINA, PINTADAS, QUIXABEIRA, RUY BARBOSA, SANTO ESTEVÃO, SÃO 
GABRIEL E SENHOR DO BONFIM

SUL BAIANO: BARRO PRETO, CAIRU, CANAVIEIRAS, CARAVELAS, ILHÉUS, ITABUNA, MASCOTE, 
PORTO SEGURO, PRADO, TEIXEIRA DE FREITAS E UNA

NORDESTE BAIANO: ALAGOINHAS, CONCEIÇÃO DO COITÉ, ENTRE RIOS, EUCLIDES DA CUNHA, 
FÁTIMA, ICHU, RIBEIRA DO POMBAL, SÁTIRO DIAS, SERRINHA, TUCANO E VALENTE

VALE DO SÃO FRANCISCO: BARRA, BOM JESUS DA LAPA, JUAZEIRO, PAULO AFONSO, PILÃO 
ARCADO, REMANSO E XIQUE XIQUE

EXTREMO-OESTE BAIANO: BARREIRAS, COCOS, LUÍS EDUARDO MAGALHÃES, SANTA MARIA DA 
VITÓRIA E SANTA RITA DE CÁSSIA



INTENÇÃO DE VOTOS

GOVERNADOR - BAHIA
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ESTIMULADA – GOVERNADOR BAHIA

47

52
50

47

44 45

3 2 2

3 2 30

10

20

30

40

50

60

Jerônimo (PT) ACM Neto (União) Nulo / Branco NS / NR

EVOLUÇÃO



VOTOS VÁLIDOS

GOVERNADOR - BAHIA



VÁLIDOS – GOVERNADOR BAHIA
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VÁLIDOS – GOVERNADOR BAHIA
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CRUZAMENTOS

GOVERNADOR - BAHIA
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